

Tandlæge Marianne Glavind Duus ApS
CVR-nr. 28 68 00 90

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Marianne Glavind Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marianne Glavind Duus ApS Adelgade 28 9500 Hobro
	CVR-nr.: 28 68 00 90
	Stiftet: 29. marts 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Glavind Duus
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelse	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Tandlæge Marianne Glavind Duus Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægevirksomhed. Driften af tandlægevirksomheden drives i interessentskabet Tandlægerne Duus og Glavind I/S med en ejerandel på 40%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat af kapitalandele	982.775	1.019.138
Andre eksterne omkostninger	-41.388	-41.305
Bruttoresultat	941.387	977.833
1 Personaleomkostninger	-559.267	-575.556
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.986	-68.000
Resultat før finansielle poster	307.134	334.277
Andre finansielle indtægter	19.005	3.592
3 Andre finansielle omkostninger	-2.658	-5.035
Resultat før skat	323.481	332.834
4 Skat af årets resultat	-80.375	-83.775
Årets resultat	243.106	249.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	143.106	149.059
Disponeret i alt	243.106	249.059

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	136.000	204.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.000</u>	<u>204.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.209	0
6	Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.209</u>	<u>0</u>
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	92.022	92.022
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.022</u>	<u>92.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>242.231</u>	<u>296.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende resultatandel Tandlægerne Duus og Glavind I/S	570.987	521.619
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>23.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>570.987</u>	<u>544.844</u>
	Værdipapirer	396.294	0
	Værdipapirer i alt	<u>396.294</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.340</u>	<u>253.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>968.621</u>	<u>798.472</u>
	Aktiver i alt	<u>1.210.852</u>	<u>1.094.494</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	784.734	641.628
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.009.734</u>	<u>866.628</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	38.000	56.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.644	30.271
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.983	79.642
	Selskabsskat	23.375	0
	Anden gæld	60.100	61.953
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.118</u>	<u>171.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.118</u>	<u>171.866</u>
	Passiver i alt	<u>1.210.852</u>	<u>1.094.494</u>

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	457.032	467.694
Pensioner	65.798	67.365
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2.160
Personalemkostninger i øvrigt	34.277	38.337
	<u>559.267</u>	<u>575.556</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	68.000	68.000
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	6.986	0
	<u>74.986</u>	<u>68.000</u>
 3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.658	5.035
	<u>2.658</u>	<u>5.035</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.375	60.775
Regulering af udskudt skat	-18.000	23.000
	<u>80.375</u>	<u>83.775</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	693.800
Kostpris 31. december 2012	693.800
Afskrivninger 1. januar 2012	489.800
Årets afskrivninger	68.000
Afskrivninger 31. december 2012	557.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	136.000

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2012	161.033	40.800
Tilgang	21.195	0
Afgang	-15.433	0
Kostpris 31. december 2012	166.795	40.800
Afskrivninger 1. januar 2012	161.033	40.800
Årets afskrivninger	6.986	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-15.433	0
Afskrivninger 31. december 2012	152.586	40.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	14.209	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	92.022	92.022
Kostpris 31. december 2012	<u>92.022</u>	<u>92.022</u>
Andel af årets resultat	982.775	1.019.138
Hævninger i årets løb	-933.407	-715.550
Resterende andel af årets overskud reguleret via tilgodehavender	-49.368	-303.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>92.022</u>	<u>92.022</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Duus og Glavind I/S	Mariagerfjord	40 %

8. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	641.628	100.000	866.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.106	100.000	243.106
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>784.734</u>	<u>100.000</u>	<u>1.009.734</u>

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	56.000	33.000
Udskudt skat af årets resultat	-18.000	23.000
	<u>38.000</u>	<u>56.000</u>

Noter

10. Eventualposter

Selskabet hæfter for Tandlægerne Duus og Glavind I/S's samlede gældsforpligtigelser på 407 t.kr.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlæge Marianne Glavind Duus Holding ApS, Adelgade 28, 9500 Hobro